
Uchwała Nr XXXIII/232/10
Rada Miejskiej w  Żelechowie

z dnia 30 września 2010r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Garwolińskiemu na realizację    
                  zadania pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 1330W   Garwolin –  
                  Oziemkówka - Miastków Kościelny – Zwola Poduchowna – Żelechów –
                  Dudki –Trojanów na długości  1486 mb w miejscowości  Nowy Kębłów.

Na podstawie  art.  10  ust.2  ustawy z  dnia  8  marca  1990 o  samorządzie  gminnym 
(Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust.1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) Rada 
Miejska w Żelechowie uchwala co następuje:

§ 1

Udziela  się  z  budżetu  Gminy Żelechów pomocy finansowej  Powiatowi  Garwolińskiemu  
z  przeznaczeniem  na  realizację  zadania  pn.:  Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1330W 
Garwolin  –  Oziemkówka  -  Miastków  Kościelny  –  Zwola  Poduchowna  –  Żelechów  –  
Dudki -Trojanów na długości 1486 mb w miejscowości  Nowy Kębłów. 

§ 2

Realizacja przedmiotowego zadania nastąpi w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą 
„Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011” w partnerstwie z Powiatem 
Garwolińskim.

§ 3

Pomoc finansowa o  której  mowa w §  1  zostanie  udzielona  w formie  dotacji  celowej  ze 
środków budżetu  Gminy Żelechów na  rok  2011 w wysokości  400 000 złotych  (słownie: 
czterysta tysięcy złotych).

§ 4

Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczania 
środków  określone  zostaną  w  umowie  partnerskiej  pomiędzy  Powiatem  Garwolińskim  
a Gminą Żelechów.

§ 5

Uchyla się Uchwałę Nr XXXII/231/10 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 24 września 
2010r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Garwolińskiemu na realizację    
zadania pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 1330W   Garwolin –  Oziemkówka - Miastków 
Kościelny – Zwola  Poduchowna – Żelechów – Dudki –Trojanów na długości  1486 mb w 
miejscowości  Nowy Kębłów.

       § 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żelechowa.

                                                                 § 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                                             Rady Miejskiej w Żelechowie
                                                                                                                                                          (-)
                                                                                                                                        Jan Tadeusz Pietryka


